PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DE JÚLIO

ESTADO DE MATO GROSSO
www.camposdejulio.mt.gov.br

Página 1

Av. Valdir Masutti, Nº 779 W - Loteamento Bom Jardim - Campos de Júlio - MT - CEP: 78.307-000 - Fone/Fax: (65) 3387-2800

COMPROMISSO COM O POVO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2020 - A

Art. 1º O Prefeito do Município de Campos de Júlio - MT, no uso de suas atribuições legais,
DIVULGA resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Processo Seletivo
Simplificado aberto através do Edital Nº 01/2020, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO
455036 PSICÓLOGO - SAÚDE BRUNA ERICA DE SOUZA 1099888 DEFERIDO
454658 MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR VANESSA KLIPEL DE MELO 28382803 DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Campos de Júlio - MT, 31 de janeiro de 2020.

RAIMUNDO PINHEIRO NUNES
Prefeito em Exercício
Campos de Júlio-MT

Priscila Zanetti Fagundes Cechinel
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado